
第 30 週 ～

(月) (火) (水) (木) (金)

8:20

8:30
8:45
8:45

10:20

10:45

12:20

13:35

15:10

15:15

版で広がる
わたしの世界
（図工室）

※汚れてもよい服

版で広がる
わたしの世界
（図工室）

家庭科

こんだてを工夫して

算数

比

やまなし

社会

近代国家を目指して

算数

比

服装・髪型注意持
ち
物

給食袋

体育帽子

Ｕｎｉｔ６⑥

帰りの会 帰りの会

水溶液の性質と働き

6
体育 帰りの会 外国語 帰りの会

1４：１０ごろ下校

マット運動

理科（専科）音楽（２音） 家庭科 理科（専科）

5 水溶液の性質と働き
曲想の変化を楽しも

う
こんだてを工夫して

体育

Ｕｎｉｔ６⑤ 自分らしさって？ 本屋のお姉さん マット運動

国語

3 比 やまなし

4
外国語（ＡＬＴ） 総合 道徳

2
社会

近代国家を目指して

算数

図工 国語 国語 図工

1 やまなし

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

国：詩を朗読 国：詩を朗読 国：詩を朗読 朝読書

※漢字テスト２８

行
事

振替休日 ＡＬＴ 就学時検診 キャリパス持って来る

11月24日 11月28日

24日 25日 26日 27日 28日

漢字テストの練習を、

しっかり取り組みましょ

うね。


