

漢字テストの練習を、 しっかり取り組みましょ うね。

第 30 週

11月24日 ~

11月28日

	24日 (月)	25日 (火)	26日 (水)	27日 (木)	28日 (金)
	振替休日	ALT		就学時検診	キャリパス持って来る
行 事					
 		※漢字テスト28			
8:20		朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
8:30 8:45		国:詩を朗読	国:詩を朗読	国:詩を朗読	朝読書
8:45		图工	国語	国語	翌工
1		版で広がる わたしの世界	やまなし	やまなし	版で広がる わたしの世界 (図工室)
2		(図工室)	社会	社会	家庭科
2 10:20		※汚れてもよい服	近代国家を目指して	近代国家を目指して	こんだてを工夫して
10:45		算数	算数	算数	国語
,					
3		比	比	比	やまなし
_		外国語(ALT)	総合	道德	体育
4 12:20		Unit6⑤	自分らしさって?	本屋のお姉さん	マット運動
13:35		理科(專科)	音楽(2音)	家庭科	理科(專科)
5		水溶液の性質と働き	曲想の変化を楽しも	こんだてを工夫して	水溶液の性質と働き
6		体育	帰りの会	外国語	帰りの会
15:10		マット運動		Unit6©	14:10ごろ下校
15:15		帰りの会		帰りの会	
<u> </u>					1
		給食袋			
持		体育帽子 服装·髪型注意			
持ち物		別以衣:安王仁忠			